futura, eventual e parcelada locação de estrutura física e equipamentos 
para eventos diversos, serviços de decoração/ornamentação, segurança 
não armada e outros, conforme condições estabelecidas no edital e 
seus anexos, com a empresa: COMPACTO EVENTOS LTDA - CNPJ Nº 
21.543.595/0001-00, no valor de: R$ 680.888,34 (seiscentos e oitenta mil, 
oitocentos e oitenta e oito reais e trinta e quatro centavos).

Ponte Alta do Bom Jesus - TO, aos 12 de junho de 2024.

José Luciano Azevedo Carlos
Prefeito Municipal

RIACHINHO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: EXECUÇÃO DE BUEIRO NA ZONA URBANA DO 
MUNICÍPIO RIACHINHO - TO.